
 
 
 

DOMENICA 28 MAGGIO 2017.  
Pulcini 2006 A 7. 2 TEMPI DA 12’.  

 

GIRONE ROSSO 
CAMPO 1 

 ESITO  

9,30  CASA GIOVENTU’ –COLICODERV   

10,00  COGLIATESE– MONTEMARENZO   

10,35 COGLIATESE – COLICODERVIESE   

11,10 MONTEMARENZO. – CASA GIOV   

11,45 CASA GIOVENTU’– COGLIATESE   

12,20 COLICODERV - MONTEMARENZO   

GIRONE VERDE 
CAMPO 2 

 ESITO  

9.30  CABIATE – OLGINATESE   

10,00  ARCELLASCO– NIGUARDA   

10,35  CABIATE - NIGUARDA   

11,10ARCELLASCO - OLGINATESE   

11,45 CABIATE– ARCELLASCO   

12,20 NIGUARDA - OLGINATESE   

 
 

GIRONE BLU 

CAMPO 3 
 ESITO  

9.30 DUBINO– SALA AL BARRO   

10,00  LA DOMINANTE – BORMIESE   

10,35  LA DOMINANTE – S. AL BARRO   

11,10 BORMIESE -  DUBINO   

11,45 SALA AL BARRO - BORMIESE  
 

 

12,20 DUBINO – LA DOMINANTE   

 



CLASSIFICA 
GIRONE ROSSO 

 

 PUNTI 
TOTALE 

CLASSIFICA 

CASA GIOVENTU’ ERBA     
 

  

COGLIATESE     
 

 
 

COLICODERVIESE A     
 

 
 

MONTE MARENZO     
 

 
 

 

CLASSIFICA 
GIRONE VERDE 

 

 PUNTI 
TOTALE 

CLASSIFICA 

ARCELLASCO     
 

 
 

CABIATE     

 

 
 

NIGUARDA     
 

 
 

OLGINATESE     
 

 
 

 

CLASSIFICA 

GIRONE VERDE 
 

 PUNTI 
TOTALE 

CLASSIFICA 

BORMIESE     
 

 
 

DUBINO     
 

 
 

LA DOMINANTE     

 

 
 

SALA AL BARRO     
 

 
 

 

 

 VITTORIA 3 PUNTI 

 PAREGGIO 1 PUNTO 

 SCONFITTA 0 PUNTI 

 

LE PRIME TRE DI CISCUN GIRONE PIU’ LA MIGLIORE 

SECONDA PASSANO AL GIRONE A. A SEGUIRE IN BASE AI 

PIAZZAMENTI NEI RELATIVI GIRONI SI ACCEDE AL GIRONE 

B E C. 
 

 

 

 

 

http://get.asdeventisportivi.it/files/visualizza_referto.php?idgiornata=3&idgirone=73
http://get.asdeventisportivi.it/files/visualizza_referto.php?idgiornata=3&idgirone=73
http://get.asdeventisportivi.it/files/visualizza_referto.php?idgiornata=3&idgirone=73


 

FASE POMERIDIANA 

 

 

 

GIRONE FINALE A 
CAMPO 1 

 ESITO  

14,30   

15,00   

15,30   

16,00   

16,30   

17,00   

GIRONE FINALE B 
CAMPO 2 

 ESITO  

14,30   

15,00   

15,30   

16,00   

16,30   

17,00   

 

GIRONE FINALE C 

CAMPO 3 
 ESITO  

14,30   

15,00   

15,30   

16,00   

16,30   

17,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

      

CLASSIFICA 
GIRONE FINALE  

A 

 PUNTI 
TOTALE 

CLASSIFICA 

     
 

  

     
 

 
 

     
 

 
 

     
 

 
 

 

CLASSIFICA 
GIRONE FINALE 

B 

 PUNTI 
TOTALE 

CLASSIFICA 

     
 

 
 

     

 

 
 

     
 

 
 

     
 

 
 

 

 

 

CLASSIFICA 

GIRONE FINALE 
C 

 PUNTI 
TOTALE 

CLASSIFICA 
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